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9.

~ Temeljem odredbi ¢lanka 16. i ¢lanka 19. Zakona o
Proradunu (»Narodne novine« RH broj 92/94) i ¢lanka 34.
Statuta Opéine Vinodolske (»Sluzbene novine« Zupanije
primorsko-goranske broj 11/93, 2/94 i 7/95) povjerénik
Vlade RH za Opé¢inu Vinodolsku, temeljem Rjesenja o
imenovanju povjerenika (»Narodne novine« Republike
Hrvatske broj 76/97) dana 04. rujna 1997. donio je

Opéina Vmodolska

-
I. IZMJENE I DOPUNE"
Prorac¢una Opcine Vinodolske za 1997. godinu

Clanak 1. | >,

Clanak 1. Prorac¢una Opc¢ine Vinodolske za 1997.. (»Slu-
Zbene novine« Zupanije primorsko-goranske broj 29/96)
mijenja se i glasi: 1. Izmjene i dopune Proratuna Op¢ine
Vinodolske za 1997. (u dalJnJem tekstu Proracun) sastoji
se ‘od: :

T

S

o Bilanca prihoda i - Racdun Ukupno
] izdataka financiranja proracun
Prihodi _3.095_.172,28 ' 270.827,72 : 3.366.000,00
Izdaci 3.366.000,00 e .00 .....,3.366.000,00
" Razlika (viSak pr.96) - 270.827,72 270.827,72 : -0
Clanak 2.
" Prihodi proraduna po skupinama i podskupinama ra-
¢una, te rashodi po skupinama i podskupinama, utvrduju se . .
u Bilanci prihoda i izdataka.
A - PRIHC)DI . .
Skup. OPIS Plan 1997. . Ostvareno Izmjene i
Podsk. _ QLO01.-0L.09.97. dopune
o Ukupni prihodi i potpore (I+11+111) 2.563.000,00 . 1.692i65930  3.095.172,28
I. Tekuéi prihodi (1+2) 2.523.000,00  1.611.945,62  2.935.172,28
1. Porezni prihodi 1.259.000,00" 7. 828.574,01  1.349.000,00
000 Porez na dobit i na dohodak - 891.000,00 R 544.823,30 ,. 946.000,00
015 Porezi na promet nekretnina i prava \ 286.000,00 222.316,77 321.000,00
020 Tuzemni porezi na promet proizvoda 82.000,00 61.433,94 82.000,00
) 2. Neporczﬁi prihodi 1.264.000,00 78_?;3'_71,_61 1.586.172,28
- 035 Prihodi od poduz. aktivnosti® 115.000,000 "~ 101.624,34 .156.000,00
045 Prihodi po posebnim propisima . - 210.000,00 . - 7 130.300,61 310.000,00
050 Ostali neporczni prihodi 939.000,00 - 551.446,66 1.120.172,28
IL.* KAPITALNI PRIHODI 10.000,00 ©.7.283,14 10.000,00
055- Prihodi od prodaje imovine 10.000,00 ©17.283,14 10.000,00
III. POTPORE 30.000,00 - .+ 73.430,54 *150.000,00
065 Tekuce 30.000,00 ... . 73.430,54 150.000,00
B. IZDACI .o
Skup. OPIS Plan 1997.  Ostvarenje Izmjene i
. Podsk. oL 01.01,-01.09.97. dopune
UKUPNI IZDACI (1+11) 2.563.000,00 - 1.731.279,86  3.366.000, 00'
1. TEKUCI IZDACI 2.423.000,00 1.553.592,89 - 2.996.000,00
1X) Izdaci poslovanja . 1.612.000,00  1.064.751,42 1.845.000,00
200 Tekudi vanjski izdaci za materual 220.000,00 144.070,70 395.000,00
- 300 Tekuéi transferi - S 511.000,00 . = 283:371,51° 656.000,00
- 500 Ostali tekuéi transferi 80.000,00 «61.399,26 100.000,00
. 1I. KAPITALNI IZDACI 140.000,00 .177.686,97 ' 370.000,00.
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600 Dugotrajna imovina 40.000,00 17.686,97 20.000,00
700 Kapitalni transferi 100.000,00 120.000,00 270.000,00
800 Dani drzavni zajmovi i udio u glavnici 0 40.000,00 80.000,00
Clanak 3. Klasa: 021-05/97-01/07
Posebni dio Proratuna Op¢ine Vinodolske za 1997. sa- ~ Ur.broj: 2107-03/97-01-1
drzava detaljniju namjenu prihoda i izdataka. Bribir, 04. rujna 1997.
Posebni dio Proracuna nalazi se u prilogu.
Clanak 4. Povjerenik
Vlade RH

Ovaj Prora¢un stupa na snagu danom objave u »Sluzbe-
nim novinama« Zupanije primorsko-goranske, a primjenji-
vat ¢e se od 01. sije¢nja 1997.

POSEBAN DIO PRORACUNA
PLAN I. IZVRSENJE PRORACUNA
Plan za razdoblje od: 01. 01. 97. do: 31. 12. 97.
ostvarenje za razdoblje od 01. 01. do 01. 09. 97.

za Opd¢inu Vinodolsku
Ivan Veljacié, v.r.

skup. podsk. opis proradun 1997. ostvareno %4/3 izmjena %6/3
01.01. - index pror.
-01. 09.
1 2 3 4 5 6 7
UKUPNI
PRIHODI 2.563.000,00 1.692.659,30 66,0% 3.095.172,28 120,8%
1. POREZNI PRIHODI 1.259.000,00 828.574,01 65,8% 1.349.000,00 107,1%

000 porezi na dohodak i dobit 891.000,00 544.823,30 61,1% 946.000,00 106,2%
010 porezi na dohodak 851.000,00 535.229,86 62,9% 906.000,090 106,5%

por/doh od nesam.

rada 650.000,00 421.925,06 64,9% 700.000,00 107,7%

por/doh F. Osoba

— povremeno 30.000,00 29.699,49 99,0% 40.000,00 133,3%

por/doh od obrta

i si. zanimanja 100.000,00 57.915,02 57,9% 100.000,00 100,0%

por/doh od poljop. i Sum. 10.000,00 0,00 0,0% 5.000,00 50,0%

por/doh od imov. '

i imov. prava 5.000,00 2.181,43 43,6% 5.000,00 100,0%

por/doh po godiSnjoj prijavi 55.000,00 22.667,72 41,2% 55.000,00 100,0%

prirez na porez

na dohodak (1515) 1.000,00 841,14 84,1% 1.000,00 100,0%
020 porezi na dobit 40.000,00 9.593,44 24,0% 40.000,00 100,0%

porez na dobit poduzetnika 40.000,00 9.593,44 24,0% 40.000,00 100,0%
015 porezi na promet

nekretnina i prava 286.000,00 222.316,77 77,7% 321.000,00 112,2%
010 stalne pristojbe

na imovinu 150.000,00 119.557,19 79,7% 150.000,00 100,0%

porez na kucée

za odmor 150.000,00 119.557,19 79,7% 150.000,00 100,0%
040 povremeni porezi

na imovinu 135.000,00 102.759,58 76,1% 170.000,00 125,9%

porez na promet

nekretnina 135.000,00 102.759,58 76,1% 170.000,00 125,9%
050 ostali stalni porezi

na imovinu 1.000,00 0,00 0,0% 1.000,00 100,0%

porez na koriStenje

javnih povrsina 1.000,00 0,00 0,0% 1.000,00 100,0%
020 tuzemni porezi na

promet proizvoda 82.000,00 61.433,94 74,9% 82.000,00 100,0%
020 porezi na posebne usluge 52.000,00 38.306,62 73,7% 52.000,00 100,0%

porezi na tvrtku

odnosno naziv 50.000,00 37.868,31 75,7% 50.000,00 100,0%

porez na reklame 2.000,00 438,31 21,9% 2.000,00 100,0%
030 porez na potrosnju 30.000,00 23.127,32 77,1% 30.000,00 100,0%

porez na potros$nju
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035
010
030 .

045

020

050
020

030

055
50010

065
020

100
01010

01020
01030

alkoholnih piéa
NEPOREZNI PRIHODI
prihodi od poduzetnicke
aktivnosti

prihodi od kamata
ostali prihodi

od imovine

naknade za upot.
javnih opd. povrsSina
naknada za korist.
prost, elektrane

" prihodi po posebnim

propisima

komunalni doprinosi
kom. doprinosiidr..
nak. utvr. pos. zak.
ostale nek. utvrdene

. op¢. odi. groblje

ostali neporezni
prihodi

naknade za ceste
naknada za up. ceste
koja se placa
gradske i

opéinske naknade
ostali gradski i

" opdinski prihodi .
povrati u opéinski prorac.

prihodi po posebnim
ugovorima '
darovi, nasljedstva, legati
dotacije

prihodi od nepokr. i
pokret, stv. op¢.
Sumski

doprinos

boraviSna

pristojba

komunalna naknada
(kuéarine)
komunalni prihod od
odvoza smeca
neprepoznati nalozi
zaprim. bankama
neprepoznati nalozi
zaprim. hpt-u
KAPITALNI .
PRIHODI
prihodi od prodaje
imovine-kapit.

ostali kap. prihodi
od prod. nepokr.
POTPORE
potpore

potpore

tekuée (mio-rh)
UKUPNI IZDACI

- TEKUCI IZDACI

izdaci poslovanja
Izdaci za zaposlene
zaplaée i dopr.
Izdaci za zaposlene
za naknade

izdaci za Clanove

30.000,00
1.264.000,00

115.000,00 .

5.000,00
5.000,00

110.000,00
10.000,00

100.000,00

210.000,00

.210.000,00 -

100.000,00

110.000,00

939.000,00
100.000,00

100.000,00 -

839.000,00

250.000,00
10.000,00

10.000,00
0,00

0,00
40.000,00
130.000,00
30.000,00
109.000,00
260.000,00
0,00

0,00.

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
2.563.000,00
2.423.000,00
1.612.000,00

660.000,00

15.000,00

23.127,32
783.371,61

101.624,34
1.568.22
1.568.22

100.056,12

/0,00

100.056,12

130.300,61
130.300,61

86.975,90
43.324,71

551.446,66
53,00

53,00

551.393,66

173.091,59

15.883,45

40.030,00
0,00
10.000,00

2287335

124.846,58

0,00

63.746,55

98.220,76
1.117,14
1.584,24
7.283,14

7.283, 14
7.283,14

7.283,14
73.430,54
73.430,54
73.430,54
73.430,54

1.731.279,86
1.553.592,89
1.064.751,42

487.197,15
14.310,55

77,1%
62,0%

88,4%
31,4%
31,4%
91,0%
0,0%
100,1%

62,0%
62,0%

87,0% :

39.4%

58,7%
0,1%

0,1%

65,7%

69,2%
158,8%

400,3% -

0,0%

57,2%
96,0%

0,0%
58,5%

37,8%

72,8%

72,8% -

72,8%

- 72,8%

244.8%
244.8%
244,8%
244.8%
* 67,5%

64,1%

66,1%

73,8%
95,4%

30.000,00

1.586.172,28-

156.000,00
5.000,00
5.000,00

151.000,00.

©1,000,00

~150.000,00

310.000,00°

310.000,00

©200.000,00

110.000,00

1.120.172.28
10.000.00

10.000.00
1.110.172,28

250.000,00

20.000,00

70.000,00
- 0,00

100,0%

125,5%-
135,7%
100,0%
100,0% -
137,3%
10,0%
150,0%

147,6%
147,6%

200,0%
100,0%

119,3%
10,0%

10,0%
132,3%

100,0%
200.0%

700,0%
0,0%

'10.000,00

40.000,00
1170.000,00
©30.000,00

257.000,00
260.000,00

1.172.28

2.000,00 .

10.000,00

10.000,00

10.000,00 -

10.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00

3.366.000,00
- 2.996.000,00

1.845.000,00 ,

720.000,00

25.000,00 .

100,0%
130,8%
100,0%
235,8%

100,0%

100,0%

100,0%
100,0%

100,0%
500,0%
500,0%
500,0%
500,0%
131,3%
123,6%
114,5%

109,1%
166,7%
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01040
01050
020000

020010

020020
020030
020040
020050
020060
030020

030030

030040

030070

200

010

020
040
040010

040050

060
060090

080
080060

080070
080071
080072
080073
300

010
010010

010020
010030

010090
010091
010092
010093

010094
010095
010096
010097
010098
010099
010120
010130

030
030060

poglavarstva

izaéi za vijeénike
ostali izdaci

izdaci za

ja\mu rasvjetu

izdaci za energiiju

i kom usluge.

uredski materijal
izdaci za kominikacije
izdaci za informiranje

izdaci za sluzbena putovanja

izdaci osiguranja
izdaci za tekudée
odrzavanje opreme
izdaci za tekuce
odrzavanje zgrada
izdaci za tek. odr.
cesta/zelj/most.
izdaci za tek. odr.
nac.par.spom.kul.
tekudéi vanjski izdaci
za materijal

izdaci u
poljoprivredi
izdaci za Skolstvo

izdaci platnog prometa
i bank. usl.
izdaci reprezentacije

ostali izd. derat.
dezin. bjesno¢a

izdaci stru¢. mislj.
intel. usluga

porez na IFA
ostali izdaci
tekuda rezerva
tekudi

transferi

transferi za

pomo¢ obiteljima
transferi HVIDR-a
transferi za

djecji doplatak

KUD-ovi

Sportskim drustvima
knjiznica i

Citaonica

djecji vrtié

radost

drustvo imena isusova

savez invalida

crveni kriz Crikvenica
ostala udruzenja i
organizacije

transferi ud. grad.

i polit. org.

ostali transf.za kult.
umj.manif.

transferi za
vodoprivredu

40.000,00
15.000,00
7.000,00

80.000,00

350.000,00

25.000,00
25.000,00
45.000,00

5.000,00
35.000,00

20.000,00.

150.000,00
60.000,00
80.000,00

220.600,00
40.000,00
50.000,00

10.000,00
15.000,00

10.000,00

15.000,00
25.000,00
5.000,00
50.000,00
511.000,00
60.000,00
6.000,00
5.000,00

50.000,00
40.000,00

110.000,00

130.000,00
4.000,00

8.000,00
10.000,00

20.000,00
13.000,00

30.000,00

15.000,00

22.007,04
4.740,00
4.552,00

40.408,90

257.064,47

20.224,70

18.608,07

47.926,07

492,00

29.993,86

26.108,61

35.496,31

44.361,69

11.260,00

144.070,70
5.005,20
19.575,75

6.193,98
8.376,32

6.728,68

7.862,52
16.398,79
5.025,35
68.904,11
283.371,51
20.050,32
3.000,00
3.430,54

21.692,50
33.150,00

44.774,92
84.283,88
2.000,00
0,00
4.000,00
6.000,00
12.438,34
13.000,00

10.709,35

10.687,62

55,0%
31,6%
65,0%
50,5%
73,4%
80,9%
74,4%
106,5%
9,8%
85,7%
130,5%
23,7%
73,9%
14,1%
65,5%
12,5%
39,2%

61,9%
55,8%

67,3%

52,4%
65,6%
100,5%
137,8%
55,5%
33,4%
50,0%
68,6%

43,4%
82,9%

40,7%

64,8%
50,0%

50,0%
60,0%

62,2%
100,0%

35,7%

71,3%

40.000,00
15.000,00
20.000,00
100.000,00
400.000,00
30.000,00
30.000,00
70.000,00
5.000,00
40.000,00
40.000,00
150.000,00
80.000,00
80.000,00
395.000,00
105.000,00
50.000,00

10.000,00
15.000,00

35.000,00

15.000,00
25.000,00
50.000,00
90.000,00
656.000,00
70.000,00
6.000,00
,5.000,00

50.000,00
50.000,00

110.000,00

"130.000,00
4.000,00

8.000,00
10.000,00

- 20.000,00
93.000,00

30.000,00

25.000,00

100,0%
100,0%
285,7%
125,0%
114,3%
120,0%
120,0%
155,6%
100,0%
114,3%
200,0%
100,0%
133,3%
100,0%
179,5%
262,5%
100,0%

100,0%
100,0%

350,0%

100,0%
100,0%
1000,0%
180,0%
128,4%
116,7%
100,0%
100,0%

100,0%
125,0%

100,0%

100,0%
100,0%

100,0%
100,0%

100,0%
715.4%

100,0%

166,7%
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‘040  -tek. trans.drugim _ ]
drzavnim razinama 10.000,00 - 14.154,04 141,5% 45.000,00 450,0%
400
500 ostali tekuéi transferi : .
"i potpore ' 80.000,00 61.399,26 76,7% 100.000,00. 125,0%
010030 transferi i potpore
‘gradskom ‘prom. 80.000,00 61.399,26 76,7% 100.000,00 125,0%
. KAPITALNI IZDACI 140.000,00 177.686,97 126,9% 370.000,00 264,3%
600 - dugotrajna imovina 40.000,00 17.686,97 44,2% 20.000,00  50,0%
010 zemljista 0,00 0,00 0,0% : 0,00 0,0%
. 030 uredski namjestaj i oprema 10.000,00 17.686,97 176,9% 20.000,00 200,0%
040 prijevozna sredstva 30.000,00 0,00 0,0%. 0,00 0,0%
700 kapitalni transferi 100.000,00 120.000,00 120,0% 270.000,00 270,0%
080 ostali kapitalni * : .
"~ transferi - 100.000,00 120.000,00 120,0% 270.000,00 270,0%
800 dani drzavni zajmovi :
. i udio u glavn. _ 0,00 40.000,00 80.000,00
10 dani tuzemni zajmovi o 0,00 40.000,00 80.000,00
810 amortizacija danih : <
. drzavnih zajmova 0,00 - 0,00 0,0% 0,00 0,0%
10 amortizacija danih :
tuzemnih zajmova 0,00 0,00 0,0% 0,00 0,0%
850 financijska imovina . . :
950 zamjenski fond.ostala
rezer. i izvor’ 0,00
010020
010021 stalna rezerva 0,00
10 Clanak 4.
[ ]

Temeljem odredbi c¢lanka 18. Zakona o proraéunul

(»Narodne novine« RH broj 92/94) i Clanka 34. Statuta
Op¢ine Vinodolske (»SluZzbene novine« Zupanije primor-
sko-goranske broj 11/93, 2/94 i 7/95) Povjerenik Vlade Re-
. publike Hrvatske za Op¢inu Vinodolsku, temeliem Rjese-
nja o imenovanju povjerenika (»Narodne novine« RH broj
76/97) dana 10. rujna 1997. donio je

ODLUKU
o izvrSenju Proracuna (1. Izmjena i dopuna)
Opéine Vmodolske za 1997. godinu

Clanak 1.
U postupku izviSavanja Proraduna za 1997.- nositelj i

korisnici sredstava ProraCuna imaju pravo i duznos‘u utvr-
dene ovom Odlukom.

Clanak 2.
_ U Proracunu su iskazani svi prihodi i primici $to pripa-
daju Op¢ini Vinodolskoj, te svi izdaci za izvrSavanje pro-
grama povjerenika i Upravnog Odjela Opcine Vinodolske.

Clanak 3.

Stvarna naplata prihoda nijé ograni¢ena proqenom pn—

hoda u Prora¢unu.

Iznosi izdataka utvrdeni Proracunom smatraju se mak-
simalnim iznosom i ne smiju biti ve¢i od 3.366.000,00 kn.

Ukoliko do kraja 1997. dode do znatnije neuskladenosti
planiranilr prihoda i izdataka Proratuna Upravni Odjel
treba povjereniku predloziti donosenje izmjena i dopuna
vazeceg Proracuna.

Clanak 5.

Procelnik Upravnog odjela i voditelji pojedinih sluzbi u
okviru svog djelokruga i ovlasti su odgovorni za provedbu
ove :Odluke kako za naplatu i ubiranje prihoda iz svoje
nadleznosti tako i za izviSenje. svih izdataka utvrdenim
Proratunom. . .

Clanak 6.

Za izvisenje Proracuna u cjelini odgovoran j Je Povijere-
nik Vlade RH, za Opéinu Vinodolsku.

Clanak 7.

Za neplanirane ili nedovoljno planirane 1Zdatke Koristit
¢e se-sredstva tekuce rezerve. O koriStenju sredstava odlu-
¢uyje Povjerenik Vlade. -

Clanak 8.
Korisnici. proracunskih sredstava ne mogu preuzimati

obveze na teret proracunskih sredstava iznad svote raspo-
redene u Posebnom dijelu Proracuna.
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Clanak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. Odluka
¢e se objaviti u »Sluzbenim novinama« Zupanije primor-
sko-goranske.

Klasa: 021-05/97-01/09
Ur.broj: 2107-03/97-01-1
Bribir, 10. rujna 1997.

Povjerenik Vlade RH za
Op¢inu Vinodolsku
Ivan Veljacié, v. r.




